
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

RESOLUÇÃO Nº 3, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021RESOLUÇÃO Nº 3, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021

Aprova e homologa processo eleitoral para coordenação e vice-
coordenação do CILA e do PPG-IELA no período 2021/2023.

O CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA - CONSUNI ILAACHO CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA - CONSUNI ILAACH , no uso das atribuições, que lhe confere  o artigo 33
do Estatuto da Unila, CONSIDERANDO: o deliberado na 29ª reunião extraordinária do Conselho, em 21 de dezembro de 2021; e o que consta nos processos
nº 23422.019715/2021-61 e 23422.009197/2021-31;
 

 

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar e homologar o processo eleitoral conduzido pela Comissão Eleitoral Local do ILAACH 2021/2022, instituída e nomeada pela Portaria nº
23/2021 - ILAACH, de 15 de setembro de 2021, publicada no Boletim de Serviço n⁰ nº 96, de 17 de Setembro de 2021, mediante os Editais nº 27 e
28/2021/CEL-ILAACH, cujos resultados foram publicados nos Editais nº 33 e 34/2021/CEL-ILAACH.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANGELA MARIA DE SOUZA

Resolução nº 3/2021/Consuniach, com publicação no Boletim de Serviço nº 157, de 28 de Dezembro de 2021.


